
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH JEDNORODZINNYCH W SEKTORZE V MIASTA BIAŁYSTOK 

w okresie od 1 lipca 2024 r. do 30 czerwca 2025 r. 

Odpady odbierane są tego samego dnia przez kilkukrotny przejazd pojazdu dwukomorowego. 

Zabierane będą odpady np. zmieszane i biodegradowalne lub papier i tworzywa sztuczne. 

Odbiór zaczyna się od godziny 600. Pojemniki i worki nie udostępnione do odbioru, mogą nie być zabrane. Worki z odpadami powinny ważyć do 30 kg, gałęzie muszą być powiązane w pakiety o 

długości do 1,5 m. W nawiasach, przy konkretnej dacie, podajemy zmieniony dzień tygodnia, gdy termin uległ przesunięciu ze względu na dni świąteczne 

 

        
Trasa Ulice 

Zmieszane 
Metale, 

tworzywa 
sztuczne 

Papier 
Odpady 

biodegradowalne 
Szkło Popiół Odpady zielone 

Odpady 
wielko-      

gabarytowe 

poniedziałek co 2 tyg. 
1,15,29 VII 
12,26 VIII 

9,23 IX 
7,21 X 
4,18 XI 

2,16,30 XII 
13,27 I 
10,24 II 
10,24 III 

7,18 IV (za 21 IV) 
5,19 V 

2,16,30 VI 

poniedziałek 
1,8,15,22,29 VII 
5,12,19,26 VIII 
2,9,16,23,30 IX 

7,21 X 
4,18 XI 

2,16,30 XII 
13,27 I 
10,24 II 
10,24 III 

7,18 IV (za 21 IV) 
5,12,19,26 V 

2,9,16,23,30 VI 

poniedziałek 
1,29 VII 
26 VIII 
23 IX 
21 X 
18 XI 
16 XII 
13 I 
10 II 
10 III 
7 IV 
5 V 

2,30 VI 

poniedziałek 
9 IX 
7 X 
4 XI 

2,30 XII 
27 I 
24 II 
24 III 

18 IV (za 21 IV) 
20 V 

poniedziałek 
1,15,29 VII 
12,26 VIII 

9,23 IX 
7,21 X 
4,18 XI 
16 XII 
13 I 
10 II 

10,24 III 
7,18 IV (za 21 IV) 

5,19 V 
2,16,30 VI 

 

piątek 
5 VII 
4 X 
17 I 
4 IV 

1 

 
 
 
 
Jelenia, Kuropatwia, 
Łabędzia, Pawia, 
Ptasia, Sarnia, 
Słowicza, Sokola, 
Strusia, Wilcza, Żółwia 
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH JEDNORODZINNYCH W SEKTORZE V MIASTA BIAŁYSTOK 

w okresie od 1 lipca 2024 r. do 30 czerwca 2025 r. 

Odpady odbierane są tego samego dnia przez kilkukrotny przejazd pojazdu dwukomorowego. 

Zabierane będą odpady np. zmieszane i biodegradowalne lub papier i tworzywa sztuczne. 

Odbiór zaczyna się od godziny 600. Pojemniki i worki nie udostępnione do odbioru, mogą nie być zabrane. Worki z odpadami powinny ważyć do 30 kg, gałęzie muszą być powiązane w pakiety o 

długości do 1,5 m. W nawiasach, przy konkretnej dacie, podajemy zmieniony dzień tygodnia, gdy termin uległ przesunięciu ze względu na dni świąteczne 

        
Trasa Ulice 

Zmieszane 
Metale, 

tworzywa 
sztuczne 

Papier 
Odpady 

biodegradowalne 
Szkło Popiół Odpady zielone 

Odpady 
wielko-      

gabarytowe 

wtorek co 2 tyg. 
 

2,16,30 VII 
13,27 VIII 
10,24 IX 
8,22 X 
5,19 XI 

3,17,31 XII 
14,28 I 
11,25 II 
11,25 III 
8,22 IV 
6,20 V 
3,17 VI 

wtorek 
2,9,16,23,30 VII 
6,13,20,27 VIII 
3,10,17,24 IX 

8,22 X 
5,19 XI 

3,17,31 XII 
14,28 I 
11,25 II 
11,25 III 
8,22 IV 

6,13,20,27 V 
3,10,17,24 VI 

wtorek 
2,30 VII 
27 VIII 
24 IX 
22 X 
19 XI 
17 XII 
14 I 
11 II 
11 III 
8 IV 
 6 V 
3 VI 

wtorek 
10 IX 
8 X 
5 XI 

3,31 XII 
 28 I 
25 II 
25 III 
22 IV 
20 V 

wtorek 
2,16,30 VII 
13,27 VIII 
10,24 IX 
8,22 X 
5,19 XI 
17 XII 
14 I 
11 II 

11,25 III 
8,22 IV 
 6,20 V 
3,17 VI 

piątek 
12 VII 
11 X 
24 I 

11 IV 

2 

Bartnicza, Bobrów, 
Bociania, Borsucza, 
Ciołkowskiego,  
Dojlidy Fabryczne, 
Jaskółcza, 
Kormoranów, Krecia, 
Królicza, Łosia, 
Myśliwska, 
Nowowarszawska, 
Rysia, Sępia, Stawowa, 
Szpacza, Tygrysia, 
Wiewiórcza, Zajęcza, 
Żubrów, Żurawia. 
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH JEDNORODZINNYCH W SEKTORZE V MIASTA BIAŁYSTOK 

w okresie od 1 lipca 2024 r. do 30 czerwca 2025 r. 

Odpady odbierane są tego samego dnia przez kilkukrotny przejazd pojazdu dwukomorowego. 

Zabierane będą odpady np. zmieszane i biodegradowalne lub papier i tworzywa sztuczne. 

Odbiór zaczyna się od godziny 600. Pojemniki i worki nie udostępnione do odbioru, mogą nie być zabrane. Worki z odpadami powinny ważyć do 30 kg, gałęzie muszą być powiązane w pakiety o 

długości do 1,5 m. W nawiasach, przy konkretnej dacie, podajemy zmieniony dzień tygodnia, gdy termin uległ przesunięciu ze względu na dni świąteczne 

        
Trasa Ulice 

Zmieszane 
Metale, 

tworzywa 
sztuczne 

Papier 
Odpady 

biodegradowalne 
Szkło Popiół Odpady zielone 

Odpady 
wielko-      

gabarytowe 

środa co 2 tyg. 
3,17,31 VII 
14,28 VIII 
11,25 IX 
9,23 X 
6,20 XI 
4,18 XII 

2 I (za 1 I),15,29 I 
12,26 II 
12,26 III 
9,23 IV 
7,21 V 
4,18 VI 

środa 
3,10,17,24,31 VII 

7,14,21,28 VIII 
4,11,18,25 IX 

9,23 X 
6,20 XI 
4,18 XII 

2 I (za 1 I),15,29 I 
12,26 II 
12,26 III 
9,23 IV 

7,14,21,28 V 
4,11,18,25 VI 

środa 
3,31 VII 
28 VIII 
25 IX 
23 X 
20 XI 
18 XII 
15 I 
12 II 
12 III 
9 IV 
7 V 
4 VI 

 
 

 
środa 
11 IX 
9 X 
6 XI 
4 XII 

2 I (za 1 I),29 I 
26 II 
26 III 
23 IV 
21 V 

 

środa 
3,17,31 VII 
14,28 VIII 
11,25 IX 
9,23 X 
6,20 XI 
4,18 XII 

15 I 
12 II 
12 III 

9,23 IV 
7,21 V 
4,18 VI 

piątek 
19 VII 
18 X 
31 I 

25 IV 

3 

 
Ananasowa, Arnikowa, 
Azaliowa, Cytrusowa, 
Cytrynowa,  Dojlidy 
Górne, Dzikiej Róży, 
Kaktusowa, 
Kameliowa, 
Krokusowa, Pelargonii, 
Stokrotki 
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH JEDNORODZINNYCH W SEKTORZE V MIASTA BIAŁYSTOK 

w okresie od 1 lipca 2024 r. do 30 czerwca 2025 r. 

Odpady odbierane są tego samego dnia przez kilkukrotny przejazd pojazdu dwukomorowego. 

Zabierane będą odpady np. zmieszane i biodegradowalne lub papier i tworzywa sztuczne. 

Odbiór zaczyna się od godziny 600. Pojemniki i worki nie udostępnione do odbioru, mogą nie być zabrane. Worki z odpadami powinny ważyć do 30 kg, gałęzie muszą być powiązane w pakiety o 

długości do 1,5 m. W nawiasach, przy konkretnej dacie, podajemy zmieniony dzień tygodnia, gdy termin uległ przesunięciu ze względu na dni świąteczne 

        
Trasa Ulice 

Zmieszane 
Metale, 

tworzywa 
sztuczne 

Papier 
Odpady 

biodegradowalne 
Szkło Popiół Odpady zielone 

Odpady 
wielko-      

gabarytowe 

czwartek co 2 tyg. 
 

4,18 VII 
1,16 VIII (za 15 VIII),29 VIII 

12,26 IX 
10,24 X 
7,21 XI 
5,19 XII 

3 I (za 2 I),16,30 I 
13,27 II 
13,27 III 
10,24 IV 
8,22 V 

5,20 VI (za 19 VI) 

czwartek 
4,11,18,25 VII 

1,8,16 VIII (za 15 VIII),22,29 
VIII 

5,12,19,26 IX 
10,24 X 
7,21 XI 
5,19 XII 

3 I (za 2 I),16,30 I 
13,27 II 
13,27 III 
10,24 IV 

8,15,22,29 V 
5,12,20 VI (za 19 VI),26 VI 

czwartek 
4 VII 

1,29 VIII 
26 IX 
24 X 
21 XI 
19 XII 
16 I 
13 II 
13 III 
10 IV 
8 V 
5 VI 

 
 

czwartek 
12 IX 
10 X 
7 XI 
5 XII 

3 I (za 2 I),30 I 
27 II 
27 III 
24 IV 
22 V 

 
 
 
 
 

czwartek 
4,18 VII 

1,16 VII (za 15 
VII), 29 VIII 

12,26 IX 
10,24 X 
7,21 XI 
19 XII 
16 I 
13 II 

13,27 III 
10,24 IV 
8,22 V 

5,20 VI (za 19 VI) 

piątek 
26 VII 
25 X 
7 II 
9 V 

 

4 

 

 

Grabowa, Leśne Echa,  

Majowa, Mickiewicza, 

Niedźwiedzia, 

Paprociowa, 

Poziomkowa, Sasanki, 

Sikorki, Solnicka, 

Suchowolca 
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH JEDNORODZINNYCH W SEKTORZE V MIASTA BIAŁYSTOK 

w okresie od 1 lipca 2024 r. do 30 czerwca 2025 r. 

Odpady odbierane są tego samego dnia przez kilkukrotny przejazd pojazdu dwukomorowego. 

Zabierane będą odpady np. zmieszane i biodegradowalne lub papier i tworzywa sztuczne. 

Odbiór zaczyna się od godziny 600. Pojemniki i worki nie udostępnione do odbioru, mogą nie być zabrane. Worki z odpadami powinny ważyć do 30 kg, gałęzie muszą być powiązane w pakiety o 

długości do 1,5 m. W nawiasach, przy konkretnej dacie, podajemy zmieniony dzień tygodnia, gdy termin uległ przesunięciu ze względu na dni świąteczne 

        
Trasa Ulice 

Zmieszane 
Metale, 

tworzywa 
sztuczne 

Papier 
Odpady 

biodegradowalne 
Szkło Popiół Odpady zielone 

Odpady 
wielko-      

gabarytowe 

piątek co 2 tyg. 
5,19 VII 

2,16,30 VIII 
13,27 IX 
11,25 X 
8,22 XI 
6,20 XII 

3,17,31 I 
14,28 II 
14,28 II 
11,25 III 
9,23 V 
6,20 VI 

piątek 
5,12,19,26 VII 

2,9,16,23,30 VIII 
6,13,20,27 IX 

11,25 X 
8,22 XI 
6,20 XII 

3,17,31 I 
14,28 II 
14,28 II 
11,25 III 

2,9,16,23,30 V 
6,13,20,27 VI 

 
piątek 
5 VII 

2,30 VIII 
27 IX 
25 X 
22 XI 
20 XII 
17 I 
14 II 
14 III 
11 IV 
9 V 
6 VI 

piątek 
 

13 IX 
11 X 
8 XI 
6 XII 

3,31 I 
28 II 
28 III 
25 IV 
23 V 

piątek 
5,19 VII 

2,16,30 VIII 
13,27 IX 
11,25 X 
8,22 XI 
20 XII 
17 I 
14 II 

14,28 III 
11,25 IV 
9,23 V 
6,20 VI 

piątek 
2 VIII 
15 XI 
14 II 
16 V 

5 

Bosmańska, Burzowa, 
Busolowa, Dolina 
Stawów, Kol. Dojlidy,  
Dokerów, Falowa, 
Fregatowa, 
Holownicza, 
Kadłubowa, Mazurska, 
Marynarska, Mglista, 
Michałowe Pole, 
Morskich Opowieści, 
Pływacka, Potokowa, 
Promowa,  
Pokładowa,  Portowa, 
Św. Grzegorza 
Peradze, Wiosłowa, 
Wigierska 
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH JEDNORODZINNYCH W SEKTORZE V MIASTA BIAŁYSTOK 

w okresie od 1 lipca 2024 r. do 30 czerwca 2025 r. 

Odpady odbierane są tego samego dnia przez kilkukrotny przejazd pojazdu dwukomorowego. 

Zabierane będą odpady np. zmieszane i biodegradowalne lub papier i tworzywa sztuczne. 

Odbiór zaczyna się od godziny 600. Pojemniki i worki nie udostępnione do odbioru, mogą nie być zabrane. Worki z odpadami powinny ważyć do 30 kg, gałęzie muszą być powiązane w pakiety o 

długości do 1,5 m. W nawiasach, przy konkretnej dacie, podajemy zmieniony dzień tygodnia, gdy termin uległ przesunięciu ze względu na dni świąteczne 

        
Trasa Ulice 

Zmieszane 
Metale, 

tworzywa 
sztuczne 

Papier 
Odpady 

biodegradowalne 
Szkło Popiół Odpady zielone 

Odpady 
wielko-      

gabarytowe 
  

poniedziałek co 2 tyg. 
8,22 VII 
5,19 VIII 

2,16,30 IX 
14,28 X 

8 XI (za 11 XI),25 XI 
9,23 XII 

4 I (za 6 I),20 I 
3,17 II 

3,17,31 III 
14,28 IV 
12,26 V 
9,23 VI 

 

poniedziałek 
1,8,15,22,29 VII 
5,12,19,26 VIII 
2,9,16,23,30 IX 

14,28 X 
8 XI (za 11 XI),25 XI 

9,23 XII 
4 I (za 6 I),20 I 

3,17 II 
3,17,31 III 
14,28 IV 

5,12,19,26 V 
2,9,16,23,30 VI 

 

poniedziałek 
22 VII 
19 VIII 
16 IX 
14 X 

8 XI (za 11 XI) 
9 XII 

4 I (za 6 I) 
3 II 

3,31 III 
28 IV 
26 V 
23 VI 

 

poniedziałek 
2,30 IX 

28 X 
25 XI 
23 XII 
20 I 
17 II 
17 III 
14 IV 
12 V 

 

poniedziałek 
8,22 VII 
5,19 VIII 

2,16,30 IX 
14,28 X 

8 XI (za 11 XI),25 
XI 

23 XII 
20 I 
17 II 

3,17,31 III 
14,28 IV 
12,26 V 
9,23 VI 

 

 
piątek 
9 VIII 
22 XI 
21 II 
23 V 

6 

 
Bajeczna, Browarowa, 
Czereśniowa, 
Edukacyjna, Górna, 
Hiacyntowa, Irysowa, 
Jaskrów, Kryniczna, 
Krzywa, Maciejki, 
Malwowa, Przelotowa 

Urząd Miejski w Białymstoku, Departament Gospodarki Komunalnej ul. Kamienna 17, 15-021 Białystok, numer infolinii: 85 741 79 83, e-mail: odpadyodbiory@um.bialystok.pl 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Hajnówce, 17-200 Hajnówka, ul. Łowcza 4, tel. 85 682 23 57 w. 26, kom. 607 587 196, 

www.puk-hajnówka.pl  e-mail: sekretariat@puk-hajnówka.pl 

mailto:odpadyodbiory@um.bialystok.pl
mailto:sekretariat@puk-hajnówka.pl


HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH JEDNORODZINNYCH W SEKTORZE V MIASTA BIAŁYSTOK 

w okresie od 1 lipca 2024 r. do 30 czerwca 2025 r. 

Odpady odbierane są tego samego dnia przez kilkukrotny przejazd pojazdu dwukomorowego. 

Zabierane będą odpady np. zmieszane i biodegradowalne lub papier i tworzywa sztuczne. 

Odbiór zaczyna się od godziny 600. Pojemniki i worki nie udostępnione do odbioru, mogą nie być zabrane. Worki z odpadami powinny ważyć do 30 kg, gałęzie muszą być powiązane w pakiety o 

długości do 1,5 m. W nawiasach, przy konkretnej dacie, podajemy zmieniony dzień tygodnia, gdy termin uległ przesunięciu ze względu na dni świąteczne 

        
Trasa Ulice 

Zmieszane 
Metale, 

tworzywa 
sztuczne 

Papier 
Odpady 

biodegradowalne 
Szkło Popiół Odpady zielone 

Odpady 
wielko-      

gabarytowe 

wtorek co 2 tyg. 
9,23 VII 
6,20 VIII 
3,17 IX 

1,15,29 X 
12,26 XI 

10,23 XII (za 24 XII) 
8 I (za 7 I),21 I 

4,18 II 
4,18 III 

1,15,28 IV (za 29 IV) 
13,27 V 
10,24 VI 

 

wtorek 
2,9,16,23,30 VII 
6,13,20,27 VIII 
3,10,17,24 IX 

1,15,29 X 
12,26 XI 

10,23 XII (za 24 XII) 
8 I (za 7 I),21 I 

4,18 II 
4,18 III 

1,15,28 IV (za 29 IV) 
6,13,20,27 V 
3,10,17,24 VI 

 
 

wtorek 
23 VII 
20 VIII 
17 IX 
15 X 
12 XI 
10 XII 

8 I (za 7 I) 
4 II 
4 III 

1,28 IV (za 29 
IV) 

27 V 
24 VI 

wtorek 
3 IX 

1,29 X 
26 XI 

23 XII (za 24 
XII) 
21 I 
18 II 
18 III 
15 IV 
13 V 

wtorek 
9,23 VII 
6,20 VIII 
3,17 IX 

1,15,29 X 
12,26 XI 

23 XII (za 24 XII) 
21 I 
18 II 

4,18 III 
1,25,28 IV (za 29 

IV) 
13,27 V 
10,24 VI 

 
piątek 
23 VIII 
29 XI 
28 II 
30 V 

7 

 
Berberysowa, 
Drzewna, 
Mandarynkowa, 
Milowa, Nasturcjowa, 
Niezapominajki, 
Oleandrów, 
Pagórkowa, 
Podmokła, 
Skowronkowa, 
Truskawkowa, 
Tulipanowa, 
Waniliowa 
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH JEDNORODZINNYCH W SEKTORZE V MIASTA BIAŁYSTOK 

w okresie od 1 lipca 2024 r. do 30 czerwca 2025 r. 

Odpady odbierane są tego samego dnia przez kilkukrotny przejazd pojazdu dwukomorowego. 

Zabierane będą odpady np. zmieszane i biodegradowalne lub papier i tworzywa sztuczne. 

Odbiór zaczyna się od godziny 600. Pojemniki i worki nie udostępnione do odbioru, mogą nie być zabrane. Worki z odpadami powinny ważyć do 30 kg, gałęzie muszą być powiązane w pakiety o 

długości do 1,5 m. W nawiasach, przy konkretnej dacie, podajemy zmieniony dzień tygodnia, gdy termin uległ przesunięciu ze względu na dni świąteczne 

        
Trasa Ulice 

Zmieszane 
Metale, 

tworzywa 
sztuczne 

Papier 
Odpady 

biodegradowalne 
Szkło Popiół Odpady zielone 

Odpady 
wielko-      

gabarytowe 

środa co 2 tyg. 
 

10,24 VII 
7,21 VIII 
4,18 IX 

2,16,30 X 
13,27 XI 

11,24 XII (za 25 XII) 
9 I (za 8 I),22 I 

5,19 II 
5,19 III 

2,16,29 IV (za 30 IV) 
14,28 V 
11,25 VI 

 

środa 
3,10,17,24,31 VII 

7,14,21,28 VIII 
4,11,18,25 IX 

2,16,30 X 
13,27 XI 

11,24 XII (za 25 XII) 
9 I (za 8 I),22 I 

5,19 II 
5,19 III 

2,16,29 IV (za 30 IV) 
7,14,21,28 V 
4,11,18,25 VI 

 
 

środa 
24 VII 
21 VIII 
18 IX 
16 X 
13 XI 
11 XII 

9 I (za 8 I) 
5 II 
5 III 

2,29 IV (za 30 
IV) 

28 V 
25 VI 

 
 

środa 
4 IX 

2,30 X 
27 XI 

24 XII (za 25 
XII) 
22 I 
19 II 
19 III 
16 IV 
14 V 

 
 

środa 
10,24 VII 
7,21 VIII 
4,18 IX 

2,16,30 X 
13,27 XI 

24 XII (za 25 XII) 
22 I 
19 II 

5,19 III 
2,16,29 IV (za 30 

IV) 
14,28 V 
11,25 VI 

piątek 
30 VIII 
6 XII 
7 III 
6 VI 
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Astrów, Fiołkowa, 
Hortensji, Jastrzębia, 
Kwiatów Polnych, 
Macierzanki, 
Mieczykowa, Motyla, 
Nagietkowa, Ostróżki, 
Perłowa, Rzeczna, 
Stoczni Gdańskiej,  
Strumykowa, 
Szafranowa, Św. Jana 
Chrzciciela, Wodna, 
Zabłudowska, Zalesie, 
Zatokowa, Zawilców, 
Żonkilowa 
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH JEDNORODZINNYCH W SEKTORZE V MIASTA BIAŁYSTOK 

w okresie od 1 lipca 2024 r. do 30 czerwca 2025 r. 

Odpady odbierane są tego samego dnia przez kilkukrotny przejazd pojazdu dwukomorowego.  

Zabierane będą odpady np. zmieszane i biodegradowalne lub papier i tworzywa sztuczne. 

Odbiór zaczyna się od godziny 600. Pojemniki i worki nie udostępnione do odbioru, mogą nie być zabrane. Worki z odpadami powinny ważyć do 30 kg, gałęzie muszą być powiązane w pakiety o 

długości do 1,5 m. W nawiasach, przy konkretnej dacie, podajemy zmieniony dzień tygodnia, gdy termin uległ przesunięciu ze względu na dni świąteczne 

        

Trasa Ulice 

Zmieszane 
Metale, 

tworzywa 
sztuczne 

Papier 
Odpady 

biodegradowalne 
Szkło Popiół Odpady zielone 

Odpady 
wielko-      

gabarytowe 

 

czwartek co 2 tyg. 
11,25 VII 
8,22 VIII 
5,19 IX 

3,17,31 X 
14,28 XI 

12,27 XII (za 26 XII) 
10 I (za 9 I),23 I 

6,20 II 
6,20 III 

3,17,30 IV (za 1 V) 
15,29 V 
12,26 VI 

 

czwartek 
4,11,18,25 VII 

1,8,16 VIII (za 15 VIII),22,29 
VIII 

5,12,19,26 IX 
3,17,31 X 
14,28 XI 

12,27 XII (za 26 XII) 
10 I (za 9 I),23 I 

6,20 II 
6,20 III 

3,17,30 IV (za 1 V) 
8,15,22,29 V 

5,12,20 VI (za 19 VI),26 VI 
 

czwartek 
25 VII 
22 VIII 
19 IX 
17 X 
14 XI 
12 XII 

10 I (za 9 I) 
6 II 
6 III 

3,30 IV (za 1 V) 
29 V 
26 VI 

czwartek 
5 IX 

3,31 X 
28 XI 

27 XII (za 26 
XII) 
23 I 
20 II 
20 III 
17 IV 
15 V 

 

czwartek 
11,25 VII 
8,22 VIII 
5,19 IX 

3,17,31 X 
14,28 XI 

27 XII za (26 XII) 
23 I) 
20 II 

6,20 III 
3,17,30 IV (za 1 V) 

15,29 V 
12,26 VI 

piątek 
6 IX 

13 XII 
14 III 
13 VI 
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Algebraiczna, Cukiniowa, 
Cyfrowa, Dodatnia, 
Funkcyjna, 
Geometryczna, 
Goździkowa, Gruszkowa, 
Halicka, Koperkowa, 
Kowalska, Laurowa, 
Leśnej Jagody, Liniowa, 
Logarytmiczna, 
Lubczykowa, Margerytki, 
Matematyczna, Mnożna, 
Nad Potokiem,  
Nasienna, 
Pierwiastkowa, 
Pszeniczna, 
Rozmarynowa, 
Sezamkowa, Ułamkowa, 
Zielone Jabłuszko 
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH JEDNORODZINNYCH W SEKTORZE V MIASTA BIAŁYSTOK 

w okresie od 1 lipca 2024 r. do 30 czerwca 2025 r. 

Odpady odbierane są tego samego dnia przez kilkukrotny przejazd pojazdu dwukomorowego. Zabierane będą odpady np. zmieszane i biodegradowalne lub papier i 

tworzywa sztuczne. 

Odbiór zaczyna się od godziny 600. Pojemniki i worki nie udostępnione do odbioru, mogą nie być zabrane. Worki z odpadami powinny ważyć do 30 kg, gałęzie muszą być powiązane w pakiety o 

długości do 1,5 m. W nawiasach, przy konkretnej dacie, podajemy zmieniony dzień tygodnia, gdy termin uległ przesunięciu ze względu na dni świąteczne 

        

Trasa Ulice 

Zmieszane 
Metale, 

tworzywa 
sztuczne 

Papier 
Odpady 

biodegradowalne 
Szkło Popiół Odpady zielone 

Odpady 
wielko-      

gabarytowe 

piątek co 2 tyg. 
12,26 VII 
9,23 VIII 
6,20 IX 
4,18 X 

2 XI (za 1 XI),15,29 XI 
13,28 XII (za 27 XII) 

11 I (za 10 I),24 I 
7,21 II 
7,21 III 
4,18 IV 

2,16,30 V 
13,27 VI 

 

piątek 
5,12,19,26 VII 

2,9,16,23,30 VIII 
6,13,20,27 IX 

4,18 X 
2 XI (za 1 XI),15,29 XI 
13,28 XII (za 27 XII) 

11 I (za 10 I),24 I 
7,21 II 
7,21 III 
4,18 IV 

2,9,16,23,30 V 
6,13,20,27 VI 

 

piątek 
26 VII 
23 VIII 
20 IX 
18 X 
15 XI 
13 XII 

11 I (za 10 I) 
7 II 
7 III 
4 IV 

2,30 V 
27 VI 

piątek 
6 IX 
4 X 

2 XI (za 1 
XI),29 XI 

28 XII (za 27 
XII) 
24 I 
21 II 
21 III 
18 IV 
16 V 

 

piątek 
12,26 VII 
9,23 VIII 
6,20 IX 
4,18 X 

2 XI (za 1 XI),15,29 
XI 

28 XII (za 27 XII) 
24 I 
21 II 

7,21 III 
4,18 IV 

2,16,30 V 
13,27 VI 

piątek 
13 IX 
20 XII 
21 III 
27 VI 
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Agawy, Arbuzowa, 
Brzoskwiniowa, 
Daliowa, Dzwonkowa, 
Kolorowa, Kraski,  
Leśna Polana, 
Nektarynkowa, Pod 
Lasem, Poranna, 
Przepiórki, Zielona 
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